

# Skattelitteratur

## **Om beskattning i Sverige vid in- och utflyttning samt vistelse i utlandet m m**

av Erland Geijer. Nionde omarbetade och utökade upplagan utgiven av Svenska Handelsbanken 1964, 214 s. erhålles på begäran kostnadsfritt hos banken, box 16341, Stockholm 16.

För de av tidskriftens läsare, som närmare sysslar med internationella skattefrågor, är Geijers upplysningsverksamhet så känd att en utförligare anmälan är överflödig. Det återstår egentligen endast att tacksamt notera nionde upplagans tillkomst. På grund av aktiviteten på dubbelbeskattnings-fronten och tillflödet av rättsfall har den välkända broschyren svält ut till en bok. Utgivaren använder dock fortfarande den anspråkslösa benämningen.

H. B.

## **Rättelse**

Beträffande Geijer—Rosenqvist—Sterners: Taxering av fastighet, 4:e uppl. meddelar utgivarna, att följande felaktigheter tyvärr insmugit sig.

Sid. 92: ur lagtexten till 10 § KL skall utgå mom. c ävensom ordet "samt" omedelbart före; jfr kommentaren sid. 95 andra stycket ang. *parkvärdets* utmönstrande.

Sid. 229: not-tecknet i texten (12:e raden uppifrån) skall stå omedelbart efter ordet "utgör" på rad 6.

Texten under tabellen skall ha följande lydelse: "Dessutom antecknas i kolumn 17 (areal skogsmark) 90 resp. 10 för de olika raderna, varjämte i anteckningskolumnen (29) mittför etc."

Sid. 256: översta raden "Arbetet etc" skall utgå.

Ovan angivna tryckfel å sid. 229 och 256 äro redan rättade i en del av upplagan.

## **Ny upplaga av skattehandbok**

av Geijer—Rosenqvist—Sterners. Sjätte utökade och omarbetade upplagan ombesörjd av Geijer—Sterners—Ekman utkommer i januari 1965.

## **PENSIONSSTIFTELSE- UTREDNINGEN**

Pensionsstiftelseutredningen har den 18 juni 1964 till chefen för justitiedepartementet avlämnat SOU 1964:28, innehållande nya tabeller för beräkning av pensionsreserv i pensionsstiftelse. Detta nya tabellhäfte — som ersätter SOU 1961:61 — omfattar 39 sidor och kostar 3 kronor. De nya tabellerna skall tillämpas vid beräkning av pensionsreserv per den 1 mars 1964 eller senare tidpunkt, d. v. s. från och med 1965 års taxering. Det är angeläget, att de som sysslar med pensionsstiftelser snarast får kännedom om det nya tabellhäftet.

Utöver vad som framgår av ovanstående kommuniké, som tillställts Tidningarnas Telegrambyrå, må nämnas, att det nya häftet till skillnad från det gamla innehåller en tabell, 19 C, som kan användas vid beräkning av framtida ATP-pension vid olika basbelopp. Sådan beräkning av ATP-pension är som bekant nödvändig, om pensionsreserv skall fastställas för pension bestämd enligt bruttometod.

**Ang. "Fastighetstaxering av skogs-  
mark och växande skog"**

Undertecknad förening utgav till 1957 års allm. fastighetstaxering en skriftserie med rubr. namn, vilken rönste stor efterfrågan och visade sig fylla ett påtagligt behov. Föreningen kommer därför att upprepa denna verksamhet och har f. n. en motsvarande publikation, avseende 1965 års fastighetstaxering, under tryckning. Den beräknas utkomma i medio av september, utges i två delar med följande innehåll.

Del I: Författningstexter med korta kommentarer. Föredrag, hållna vid en av föreningen i augusti d. å. anordnad kurs i fastighetstaxering.

Del II: Tabellbilagor.

Föredragen avhandlas — i den ordning de publiceras — "Några allmänna synpunkter på 1965 års fastighetstaxering" (av professor Erik Hagberg); "Förfarandet vid kommande fastighetstaxering och något om jordbruksvärderingen (av direktör Bertil Ager); "Det skogliga taxeringsystemet, dess grunder och metoder"

(av professor Nils-Erik Nilsson); "Primäruppgifterna för skogens taxering — i anvisningar och i praktisk tillämpning" (av byråchefen Ragnar Hjort) samt "Några specialfrågor vid fastighetstaxering av skog" (av civiljägmästare Folke Stålfelt).

Del II utgörs av tabellverk, omfattande i huvudsak den vid det s. k. Stockholmsmötet i maj d. å. fastställda uppgifterna till 1965 års taxering. Tabellerna torde innehålla värdefullt material för skogsvärdering över huvud taget.

Priset för del I kr 10:50, för del II kr 3:50. Vid beställning av större antal ex. (minst 100 ex.) lämnas 10 % rabatt. Publikationerna kan rekvireras från Civiljägmästarnas förening, Trädgårdsg. 4, Säffle (tel. 0533/111 50). Då upplagan är begränsad, torde de, som önska förmedla publikationerna, böra insända rekvisition utan dröjsmål.

Säffle den 15 september 1964.

För Civiljägmästarnas förening

*Håkan Lund.*